
ZARZĄDZENIE NR 0050.0213.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie  nagród 
i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności 

sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), w wykonaniu zapisów art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz w związku z Uchwałą Nr III/13/10 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia z radami pożytku 
publicznego, organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacji projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. 
Nr 33, poz. 601) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień 
Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

3. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1338). 

4. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień 
Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

5. Termin zgłaszania opinii wyznacza się do siedmiu dni od dnia ogłoszenia niniejszego Zarządzenia. 
W wyznaczonym terminie opinie muszą wpłynąć do Urzędu Gminy Ornontowice. 

6. Do udzielania wyjaśnień w przedmiocie konsultacji wyznaczam Kierownika Referatu Komunalnego. 

7. Składane opinie muszą być podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu 
zgłaszającego opinię. 

8. Koperty zawierające opinię należy zaadresować z dopiskiem "Dotyczy konsultacji projektu uchwały 
w sprawie projektu Uchwały w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej". 

§ 2. Konsultacje zostają ogłoszone za pomocą Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
www.bip.ornontowice.pl, strony internetowej Gminy www.ornontowice.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Komunalnego Urzędu Gminy 
Ornontowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C113045-5B82-4D96-885A-A99B46C45443. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia  6 listopada 2025 r. 
Druk nr 7/11/25 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień  Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153); art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr LIII/450/23 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej, § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wysokość nagrody dla trenera piłki nożnej, mającego wysokie osiągnięcia w działalności sportowej, 
wynosi: 

1) w kategorii seniorów: 

a) zdobycie mistrzostwa IV Ligi – 4000 zł 

b) za zajęcie miejsca 2-10 w rozgrywkach IV Ligi – 3000 zł 

c) za zajęcie miejsca 11-16 z zastrzeżeniem, że równocześnie gwarantuje utrzymanie w rozgrywkach IV 
Ligi – 2000 zł 

d) zdobycie mistrzostwa V Ligi – 3500 zł 

e) za zajęcie miejsca 2-6 w rozgrywkach V Ligi - 2500 zł 

f) za zajęcie miejsca 7-12 z zastrzeżeniem, że równocześnie gwarantuje utrzymanie w rozgrywkach V Ligi - 
1500 zł 

g) za zdobycie Pucharu Polski na szczeblu właściwego wojewódzkiego Okręgu ZPN – 3500 zł 

h) za zdobycie Pucharu Polski na szczeblu właściwego rejonowego Podokręgu ZPN – 2500 zł 

i) za zajęcie miejsca 1-3 w turnieju piłki nożnej – 750 zł 

2) w kategorii juniorów oraz grup dziecięcych: 

a) za zdobycie mistrzostwa ligi – 1500 zł 

b) za zajęcie miejsca 2-3 w rozgrywkach ligowych – 750 zł 

c) za zajęcie miejsca 1-3 w turnieju piłki nożnej – 500 zł 

d) powołanie zawodnika drużyny do Reprezentacji Polski – 1500 zł 

e) powołanie zawodnika drużyny do Reprezentacji Śląska – 750 zł 

f) powołanie zawodnika drużyny do Reprezentacji Podokręgu – 400 zł 

g) podnoszenie kwalifikacji trenerskich – 500 zł 

h) aktywny udział w organizacji imprez i turniejów sportowych – 500 zł 

2. Wysokość nagrody dla trenera tenisa stołowego, mającego wysokie osiągnięcia w działalności 
sportowej, wynosi: 

1) w kategorii seniorów, juniorów oraz grup dziecięcych: 

a) za zdobycie mistrzostwa ligi – 1500 zł 

Id: CE094804-FDFB-411A-B81E-56CDB00B37D6. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C113045-5B82-4D96-885A-A99B46C45443. Podpisany Strona 1



b) za zajęcie miejsca 2-3 w rozgrywkach ligowych – 750 zł 

c) za zajęcie miejsca 1-3 w turnieju tenisa stołowego – 500 zł 

d) powołanie zawodnika drużyny do Reprezentacji Polski – 1500 zł 

e) powołanie zawodnika drużyny do Reprezentacji Śląska – 750 zł 

f) powołanie zawodnika drużyny do Reprezentacji Podokręgu – 400 zł 

g) podnoszenie kwalifikacji trenerskich – 500 zł 

h) aktywny udział w organizacji imprez i turniejów sportowych – 500 zł 

3. Wysokość nagrody dla działacza piłki nożnej, mającego wysokie osiągnięcia w działalności sportowej, 
wynosi: 

1) pełnienie obowiązków kierownika drużyny seniorów – 1500 zł 

2) aktywny udział w rozwoju klubu sportowego lub stowarzyszenia – 1000 zł 

3) aktywny udział w organizacji imprez i turniejów sportowych – 500 zł 

4) reprezentowanie klubu sportowego lub stowarzyszenia w organizacjach Śląskiego Związku Piłki Nożnej – 
750 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Id: CE094804-FDFB-411A-B81E-56CDB00B37D6. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C113045-5B82-4D96-885A-A99B46C45443. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień Wójta Gminy 
Ornontowice za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Zmiana uchwały jest podyktowana potrzebą dostosowania wysokości nagród do aktualnych realiów 

sportowych oraz rozszerzeniem zakresu rozgrywek objętych nagrodami o dodatkową ligę piłki nożnej. 

Zmiany mają na celu odpowiednie docenienie trenerów i działaczy sportowych oraz kontynuację działań 

wspierających rozwój sportu w Gminie Ornontowice. 

 

Id: CE094804-FDFB-411A-B81E-56CDB00B37D6. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C113045-5B82-4D96-885A-A99B46C45443. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0213.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3



